

# Årsredovisning

för

## Advokat Jute Law AB

559216-7158

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Elina Wilow Jute, Styrelseledamot  
2024-06-14

Styrelsen för Advokat Jute Law AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver affärsjuridisk advokatverksamhet med avtalsrätt, IT-rätt, bolagsrätt och konsumenträtt som specialitet. Bolagets advokat har uppfyllt Advokatsamfundets utbildningskrav enligt riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget är sedan september 2022 delägare i FJEW Advokater KB. Verksamheten kommer att bedrivas i kommanditbolaget vilket har medfört att omsättningen har minskat under 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (17 mån)
Nettoomsättning	0	2 074	1 289	1 808
Resultat efter finansiella poster	185	1 128	361	436
Soliditet (%)	77,1	76,5	67,6	63,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	345 389	880 636	<b>1 276 025</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-645 000		<b>-645 000</b>
Balanseras i ny räkning		880 636	-880 636	<b>0</b>
Årets resultat			135 329	<b>135 329</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>581 025</b>	<b>135 329</b>	<b>766 354</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	581 025
årets vinst	135 329
	<b>716 354</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (5 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	216 354
	<b>716 354</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	2 074 183
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>2 074 183</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-371 758	-483 444
Personalkostnader	2	-262 910	-1 300 767
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 383	-37 383
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-672 051</b>	<b>-1 821 594</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-672 051</b>	<b>252 589</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		858 669	876 521
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 398	-1 262
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>857 388</b>	<b>875 259</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>185 337</b>	<b>1 127 848</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>185 337</b>	<b>1 127 848</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 008	-247 212
<b>Årets resultat</b>		<b>135 329</b>	<b>880 636</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	74 767	112 150
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>74 767</b>	<b>112 150</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	886 170	876 522
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>886 170</b>	<b>876 522</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>960 937</b>	<b>988 672</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	144 437
Övriga fordringar		5 466	347 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	161 225
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 466</b>	<b>653 027</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 920	27 165
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 920</b>	<b>27 165</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 386</b>	<b>680 192</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>994 323</b>	<b>1 668 864</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		581 025	345 389
Årets resultat		135 329	880 636
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>716 354</b>	<b>1 226 025</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>766 354</b>	<b>1 276 025</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 907	2 687
Skatteskulder		99 213	214 289
Övriga skulder		96 849	150 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>227 969</b>	<b>392 839</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>994 323</b>	<b>1 668 864</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	186 916	186 916
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>186 916</b>	<b>186 916</b>
Ingående avskrivningar	-74 766	-37 383
Årets avskrivningar	-37 383	-37 383
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-112 149</b>	<b>-74 766</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>74 767</b>	<b>112 150</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	876 522	0
Insättningar/Uttag	-849 021	1
Årets resultat	858 669	876 521
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>886 170</b>	<b>876 522</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>886 170</b>	<b>876 522</b>

Stockholm 2024-06-14

*Elina Wilow Jute*  
Elina Wilow Jute

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-14

*Mattias Karlsson*  
Mattias Karlsson  
Auktoriserad revisor
